２０２３年１１月吉日

お客様各位

「だいしんファームバンキングサービス」終了のお知らせ

平素は、大阪信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、株式会社ＮＴＴデータの INS回線終了に伴い、２０２３年１２月 29

日（金）をもちまして「だいしんファームバンキングサービス」を終了させてい

ただくこととなりました。

ご利用のお客様には、大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了するサービス

「だいしんファームバンキングサービス」

２．取扱い終了日

２０２３年１２月２９日（金）

３．代替サービス

「ビジネスインターネットバンキングサービス」

４．本件に対するお問合せ先

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

大阪信用金庫 事務部 06-6775-6881

（受付時間 9：00～16：00 平日のみ 土日祝は除く）

以上

”